
当館の感染症対策(2023 年５月８日更新) 

 

三谷温泉ひがきホテルではすべてのお客様にとりましての安心感とお寛ぎを最優先に、 

2023 年 5 月 8日からの新型コロナウイルス感染症分類変更に伴う、館内の主な変更内容等に 

ついて、お知らせいたします。 

 

【安心のご滞在/継続】 

 

・館内の複数箇所に消毒用アルコールの設置を継続します 

 

・フロント、売店における飛沫防止パネルの設置を継続します 

 

・スタッフの体調管理(出社前の検温と記録管理)を継続します 

※エントランスに自動検温機を設置しております 

 

・スタッフは館内での接客業務の際にマスクの着用を継続します 

 

 

これからも、皆様にゆっくりとお過ごしいただける空間をご提供できますよう 

従業員一同気持ちを新たに努めて参ります。 

 

引き続きのご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 


